1

國立臺灣博物館

111 年第 1次性別平等工作小組會議紀錄

一、 時間：111年 12月 29日(星期四)上午 11時 00分

二、 地點：行政大樓 5樓會議室

三、 主席：黃副館長秀                   記錄：孟德容

四、 出(列)席人員：如簽到單

五、 會議決議：

(一) 有關明(112)年初需辦理之「112 年度文化部推動性別平等業

務考核」，請各組室依分工(詳附件)落實辦理性別平等業務，

並預先填復 110、111年之辦理成果。

(二) 請各組室於 112年 1月底前依上述分工填復 110、111年之性

別平等辦理成果，並檢視本館官網之性別平等專區資訊，將擬

更新及補充之相關資料交 WORD檔予秘書室彙集，俟下次會

議時交付性別平等委員會委員審查。

散會：上午 11時 30分